[image: ]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2018г.  №  49

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Контрольно- счетной комиссии Балашовского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей».

В соответствии со ст. 8,12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п. 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов  и несовершеннолетних детей", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями      антикоррупционного законодательства:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы Контрольно- счетной комиссии Балашовского муниципального района, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей:
 - Председатель Контрольно- счетной комиссии Балашовского муниципального района;
- Аудитор Контрольно- счетной комиссии Балашовского муниципального района.
 2. Действие настоящего распоряжения распространяется на все правоотношения  возникшие с 01.12.2018года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 Председатель
 Контрольно- счетной комиссии
 Балашовского муниципального района                             Т.А. Лутовинова

image1.jpeg